
SBJ SBJ SBJ モンハンラ
イズ

モンハンラ
イズ

モンハンラ
イズ バイオ５ バイオ５ バイオ５ モンキーV モンキーV モンキーV

-1175 -2000 -252 321 -404 -1375 -219 -295 -654 634 -1352 -2202

ニューパル
BT

-350 2084 132 9650 -1820 2077 123 -2791 397 -1874 -568 -4195

緑ドン５ -3314 北斗の拳 北斗の拳 北斗の拳 北斗の拳 北斗の拳 北斗の拳 北斗の拳 東リベ 東リベ 東リベ 東リベ

サラ金 -1435 ToLOVEる ToLOVEる 新鬼武者３ 新鬼武者３ からサー からサー からサー からサー からサー ヴヴヴ２ ヴヴヴ２

頭文字D２ -373 -1393 3623 -1120 1148 -86 7769 -1062 -348 -509 546 -2978

カグラ２ 147

いざ番長 -4015 -2195 5335 -1271 -174 -31 -2072 1173 -2783 4912 -1970 2073 3286

⑩L麻雀物
語S2

-515 天膳 天膳 絶対衝撃 絶対衝撃 ゴッドイー
ター

ゴッドイー
ター

ゴッドイー
ター

ゴッドイー
ター かぐや様 かぐや様 かぐや様 かぐや様

番長４ -913 バーサス バーサス スタァライ
ト よう実 よう実 防振り 防振り 化物語 ななつま 北斗転生２ マギレコ マギレコ

麻雀格闘 5706 59 -490 1939 -321 -1067 121 -1144 -1476 -1935 -1488 -3159 -1659

銭形5 -1356

戦国乙女４ -888 -239 -209 -451 -610 -314 -37 -219 0 -1986 276 150 0 2372

シェイクBT -1573
ハナハナ天

翔
ハナハナ天

翔
スターパル

サー
スターパル

サー
ニューパル

太鼓
ニューパル

太鼓
ニューパル

太鼓
ニューパル

太鼓 カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ カバネリ

ルパン秘宝 -1848 エウレカ エウレカ エウレカ ファンキー ファンキー ファンキー ファンキー ハッピー ハッピー ハッピー ハッピー ネオアイム ネオアイム

ありふれ 811 252 417 922 -452 -743 -1833 1224 1808 -134 -611 -828 -613 1062

ギルクラ 330

吉宗 448 -483 1610 1128 228 -1221 89 -273 3504 -191 423

沖ドキG 沖ドキG 沖ドキDUO 沖ドキDUO 番長ZERO 番長ZERO ディスク２ 新ハナビ 新ハナビ 新ハナビ

671

672

673

675

626 625 623 622 621 620 618 617 616 615 613

676

677

678

680

681

682

683

685

627 628 630 631 632 633 635 636 637 638 650

651652653655656662 661 660 658 657665 663

666

667

668

670

+1～999枚 1000枚OVER

587 586 585 583 582 581 580 578 577 576 575

588 600 601 602 603 605 606 607 608 610 611

573

612

556 555 553 552 551 550 538 537 536 535 533

557 558 560 561 562 563 565 566 567 568 570

532

571

531

572

686 687 688 700 701 702 703 705 706 707


	岡谷南

