

SBJ	SBJ	SBJ	モンハンライズ	モンハンライズ	モンハンライズ	バイオ5	バイオ5	バイオ5	モンキーV	モンキーV	モンキーV
665	663	662	661	660	658	657	656	655	653	652	651

ニューパル BT	666
緑ドン5	667
サラ金	668
頭文字D2	670
カグラ2	671
いざ番長	672
⑩L麻雀物語S2	673
番長4	675
麻雀格闘	676
銭形5	677
戦国乙女4	678
シェイクBT	680
ルパン秘宝	681
ありふれ	682
ギルカラ	683
吉宗	685

627	628	630	631	632	633	635	636	637	638	650
北斗の拳	北斗の拳	北斗の拳	北斗の拳	北斗の拳	北斗の拳	北斗の拳	東リベ	東リベ	東リベ	東リベ
ToLOVEる	ToLOVEる	新鬼武者3	新鬼武者3	からサー	からサー	からサー	からサー	からサー	ヴヴヴ2	ヴヴヴ2
626	625	623	622	621	620	618	617	616	615	613

588	600	601	602	603	605	606	607	608	610	611	612
天膳	天膳	絶対衝撃	絶対衝撃	ゴッドイーター	ゴッドイーター	ゴッドイーター	ゴッドイーター	かぐや様	かぐや様	かぐや様	かぐや様
バーサス	バーサス	スターライト	よう実	よう実	防振り	防振り	化物語	ななつま	北斗転生2	マギレコ	マギレコ
587	586	585	583	582	581	580	578	577	576	575	573

557	558	560	561	562	563	565	566	567	568	570	571	572
ハナハナ天翔	ハナハナ天翔	スター・パルサー	スター・パルサー	ニューパル太鼓	ニューパル太鼓	ニューパル太鼓	ニューパル太鼓	カバネリ	カバネリ	カバネリ	カバネリ	カバネリ
エウレカ	エウレカ	エウレカ	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ファンキー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ハッピー	ネオアイム	ネオアイム
556	555	553	552	551	550	538	537	536	535	533	532	531

686	687	688	700	701	702	703	705	706	707
沖ドキG	沖ドキG	沖ドキDUO	沖ドキDUO	番長ZERO	番長ZERO	ディスク2	新ハナビ	新ハナビ	新ハナビ

 +1～999枚
  1000枚OVER